
    

  
  

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

  

 

  

All’Albo 

Al Sito 

Agli Atti 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di 

programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, il 

“Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le risorse tra 

le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le istruzioni operative 

per definire le modalità di progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi; 

VISTA l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 1 – next generation class pari ad 

€122.951,90; 

VISTE le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze Ragioneria generale dello Stato PNRR.; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative per 

la presentazione e gestione del progetto; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in merito alle 

istruzioni operative;   

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale docente interno in qualità di componenti del gruppo di 

supporto operativo, nei limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito 

dell’istituto; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr.56 del 20.12.2022 del C.d.I.; 

VISTO il progetto presentato ed approvato il 27/02/2023 cui è stato assegnato l’identificativo 

M4C1I3.2-2022-961-P-24811; 

VISTO l’accordo di concessione PROT.43363 del 17.03.2023. sottoscritto dal Dirigente Scolastico 

inoltrato tramite la piattaforma Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore dell’Unità 

di Missione; 

VISTA la variazione di bilancio prot. 1680 del 22-03-2023 con la quale il progetto è stato assunto nel 

P.A. 2023; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n.1784. del 28.03.2023.; 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr.2061. del 15.04.2023 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. nr.2145 del 20.04.2023; 

 

 

 

 

 



    

  
  

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

  

 

  

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure di n.3 docenti per il progetto di cui in 

premessa. 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. dalla data di 

pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 

l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

presenti sul sito web dell’istituto. 

 

DOCENTE PUNTEGGIO 

PETRAFESA DOMENICO 20 

CACCAMO GIORGIO 17 

CATTANEO ALESSANDRO 11 

COPPOLA TEODORO 10 

ALEMANNO VITTORIA 6.5 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Soncini Valentina 


		2023-04-20T14:30:06+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da VALENTINA SONCINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




